
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年2月6日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊山口駐屯地

                        第３２２会計隊長  平木　博貴

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QF911103320 479N1A40009

EA10.00

各地

令和7年3月28日（金）～令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　入札資料等は、第３２２会計隊契約班窓口において配布する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月26日（水）10時10分　第３２２会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

182公告

１　入札事項

公 告

両口スパナ　ほか51件

エスコ２５Ｐ３８５　ＥＡ６１５ＫＡ－１２　同等品以上可



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3)  令和04・05・06年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上格付けされ中国地域の競争参加資格を有する者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (8) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

  (9) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

２　適用する契約条項

　　駐屯地用標準契約書の「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関する特約条項」とする。

３　保証金等に関する事項

　(1)入札保証金: 免除

　(2)契約保証金：免除

　(3)違　約　金：落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が

　　　　　　　　契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

４  入札方法

    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするため、

　　入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載すること。

５  入札の無効

　(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2) 入札に関する条項に違反した入札

　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

６  契約書の作成

　　契約金額が５０万円を超える場合は、契約書を作成する。

　　契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

　

７　落札の決定方式

　　 総品目総額

     総額が予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

8  その他

　(1) 郵便による入札については、令和７年２月２５日（月）１７時００分到着分までを有効とします。なお、事前に郵便入札の申し出を第３２２会計隊契約班まで行うとともに到着の確認を必ずお願いします。

　　　また入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 電報・電話等による入札は認めません。

　(3) 入札に参加する者は、開札前までに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　(4) 代金の支払時期については官側が請求書を受理した日から３０日以内とすることを承諾し、入札書の提出をお願いします。

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　(6) 市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。（締切日：令和７年２月２１日　１２：００まで）

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７５３－８５０３　山口県山口市上宇野令７８４　 陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊　契約班　担当：泰井（たいい）

　　　ＴＥＬ０８３－９２２－２２８１内線(３４２)　ＦＡＸ０８３－９２２－２２８６ (直通)

　　　Ｅ-mail: ma322fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp ※令和６年１２月２１日～令和７年１月７日の間は冬期休暇期間となっておりますのでご了承ください。

本公告は、陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。

別 紙
公 告 第 182 号

]



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103320

  1

グループ

479N1A40009 EA      10.00

両口スパナ

エスコ２５Ｐ３８５　ＥＡ６１５ＫＡ－１２　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

1

0001

479N1A40009 EA       1.00

六角棒レンチセット（ボールポイント付）

エスコ２５Ｐ５６７　ＥＡ５７３ＫＦ－１０８　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

2

0002

479N1A40009 EA       1.00

ワイドモンキーレンチ（ショートサイズ・軽量）

エスコ２５Ｐ４９７　ＥＡ５３０ＧＡ－１２Ａ　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

3

0003

479N1A40009 EA       2.00

スイッチングハブ

エスコ２５Ｐ１９４６　ＥＡ７６４ＢＹ－３５Ｂ　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

4

0004

479N1A40009 EA       2.00

マスキングテープ

エスコ２５Ｐ１６０　ＥＡ９４３ＭＣ－２５Ａ　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

5

0005

479N1A40009 EA       3.00

ペーパーロック（マグネット付）

エスコ２５Ｐ１８６６　ＥＡ７６２ＦＦ－７０１　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

6

0006

479N1A40009 EA       3.00

カートリッジテープ

エスコ２５Ｐ１８９７　ＥＡ７６１ＤＤ－１５　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

7

0007

479N1A40009 EA       3.00

カートリッジテープ

エスコ２５Ｐ１８９７　ＥＡ７６１ＤＤ－１３　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

8

0008

479N1A40009 EA      10.00

マジックバンド（超薄型）

エスコ２５Ｐ１１６２　ＥＡ９４４ＭＡ－９１　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103320

  2

グループ

479N1A40009 EA       5.00

カッター付ビニタイ（ＰＶＣ製）

エスコ２５Ｐ１１６３　ＥＡ４７５Ｖ－２Ａ　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

10

0010

479N1A40009 EA       5.00

カッター付ビニタイ（ＰＶＣ製）

エスコ２５Ｐ１１６３　ＥＡ４７５Ｖ－２Ｆ　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

11

0011

479N1A40009 EA       2.00

ワイヤレスマウス（ＢｌｕｅＬＥＤ／スーパーグリップ／静音）

エスコ２５Ｐ１９１７　ＥＡ７６４ＡＡ－１９９　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

12

0012

479N1A40009 EA       7.00

キーボード（スリム）

エスコ２５Ｐ１９２３　ＥＡ７６４ＡＢ－２３７　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

13

0013

479N1A40009 CA       2.00

ニトリルゴム手袋（Ｍサイズ）

エスコ２５Ｐ２２６３　ＥＡ３５４ＢＪ－５１　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

14

0014

479N1A40009 CA       2.00

厚手ニトリルゴム手袋（左右兼用）（Ｌサイズ）

エスコ２５Ｐ２２６３　ＥＡ３５４ＤＪ－１３　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

15

0015

479N1A40009 EA       1.00

ニトリルゴム手袋（Ｌサイズ）

エスコ２５ｐ２２６３　ＥＡ３５４ＢＪ－５１　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

16

0016

479N1A40010 EA       5.00

ワイヤレスマウス（ＢｌｕｅＬＥＤ／静音／抗菌／左右対称型）

エスコ２５Ｐ１９１７　ＥＡ７６４ＡＡ－１９３　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

17

0001

479N1A40010 EA      10.00

有線キーボード（コンパクト）

エスコ２５Ｐ１９２２　ＥＡ７６４ＡＢ－２６８　同等品以上可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

山口駐屯地第４科

令和7年3月28日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103320

  3

グループ

479N1A50010 EA       8.00

平ゴムロープ

エスコ２５　Ｐ１７７６　ＥＡ６２８ＷＬ－２１　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

19

0001

479N1A50010 EA       2.00

ラチェット荷締機

エスコ２５　Ｐ１７６７　ＥＡ９８２ＳＨ－３５　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

20

0002

479N1A50010 EA       2.00

ラチェット荷締機

エスコ２５　Ｐ１７６７　ＥＡ９８２ＳＨ－３７　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

21

0003

479N1A50010 EA      10.00

平ゴムロープ

エスコ２５　Ｐ１７７６　ＥＡ６２８ＷＬ－１５　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

22

0004

479N1A50010 EA      30.00

ラチェット荷締機［ＯＤ色］

エスコ２５　Ｐ１７６５　ＥＡ９８２ＢＡ－１０１　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

23

0005

479N1A50010 ST       4.00

バックル付き収納ケース

エスコ２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－４３ＢＡ　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

24

0006

479N1A50010 ST       1.00

バックル付き収納ケース

エスコ２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－３７ＢＡ　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

25

0007

479N1A50010 EA       2.00

バックル付き収納ケース

エスコ２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－３７Ａ　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

26

0008

479N1A50010 EA       4.00

アニマルガードネット

エスコ２５　Ｐ２５８８　ＥＡ９５２ＡＤ－１３８　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

27

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103320

  4

グループ

479N1A50010 EA     400.00

［ステンレス製］ロングシャックル

エスコ２５　Ｐ１８０９　ＥＡ６３８ＧＪ－５３　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

28

0010

479N1A50010 EA     420.00

鉄ユニクロシャックル

エスコ２５　Ｐ１８０８　ＥＡ６３８ＣＲ－４　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

29

0011

479N1A50010 EA      12.00

レバーホイスト

エスコ２５　Ｐ１７６４　ＥＡ９８８ＢＦ－３　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

30

0012

479N1A50010 EA       8.00

バンジーコード［ＯＤ色］

エスコ２５　Ｐ１７７７　ＥＡ６２８ＷＨ－１６　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

31

0013

479N1A50010 EA       4.00

ポリエチレンロープ（三つ打ち）

エスコ２５　Ｐ１７８１　ＥＡ６２８ＨＢ－５　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

32

0014

479N1A50010 EA      10.00

ラチェット荷締機

エスコ２５　Ｐ１７６７　ＥＡ９８２ＳＨ－１６　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

33

0015

479N1A50010 EA       1.00

アニマルガードネット

エスコ２５　Ｐ２５８８　ＥＡ９５２ＡＤ－１３６　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

34

0016

479N1A50010 EA     100.00

［ステンレス金具付］ラチェット荷締機

エスコ２５　Ｐ１７６６　ＥＡ９８２ＢＢ－４１　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

35

0017

479N1A50010 EA     100.00

［ワンタッチバックル式］荷締ストラップ

エスコ２５　Ｐ１７７０　ＥＡ９８２ＢＡ－５２　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

36

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103320

  5

グループ

479N1A50010 EA      16.00

プラダン

エスコ２５　Ｐ１４７６　ＥＡ９１１ＢＤ－４３　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

37

0019

479N1A50010 EA       5.00

ダンボール箱（白・無地）

エスコ２５　Ｐ１６９４　ＥＡ９５５ＢＳ－４１Ａ　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

38

0020

479N1A50010 EA       4.00

ラチェット荷締機

エスコ２５　Ｐ１７６８　ＥＡ９８２ＡＢ－１３　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

39

0021

479N1A50010 EA       4.00

ラチェット荷締機

エスコ２５　Ｐ１７６７　ＥＡ９８２ＳＡ－４３　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

40

0022

479N1A50010 EA       7.00

（ＯＤ色）ＵＶシート［＃４０００］

エスコ２５　Ｐ２５３０　ＥＡ９１５ＢＢ－６４　同等品可

第１７普通科連隊第４科

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和7年3月28日

41

0023

4RRJ1A67015 EA       3.00

［５分型］エポキシ接着剤

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１５３４　ＥＡ９３４ＫＡ―５Ａ又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

42

0001

4RRJ1A67015 EA       3.00

強力瞬間接着剤（速効多用）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１５３２　ＥＡ９３６Ａ－２９又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

43

0002

4RRJ1A67015 EA       1.00

デザインケース　Ｂ３

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９０２　ＥＡ７６２ＣＦ－４７５又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

44

0003

4RRJ1A67015 EA       1.00

デザインケース　Ｂ４

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９０２　ＥＡ７６２ＣＦ－４７２又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

45

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103320

  6

グループ

4RRJ1A67015 EA      10.00

ペーパーハンドタオル

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２２１８　ＥＡ９２９ＡＥ－８２ＢＡ－５２４又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

46

0005

4RRJ1A67015 EA       3.00

フロアーモップハンドル　９００ｍｍ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２４８０　ＥＡ９２８ＤＥ－６３又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

47

0006

4RRJ1A67015 EA       3.00

フロアーモップ（フリンジ付）　９００ｍｍ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２４８０　ＥＡ９２８ＤＥ－７３又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

48

0007

4RRJ1A67015 EA      10.00

ラミネート用フィルム写真Ｌ判２０枚

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２００５　ＥＡ７６１ＨＥ－２２又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

49

0008

4RRJ1A67015 EA       5.00

流し台排水トラップ用中ゴム　１５０ｍｍ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１１６３　ＥＡ４６８Ｄ－４又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

50

0009

4RRJ1A67015 EA       3.00

排水トラップ用戸止水プレート　１５０ｍｍ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１１６３　ＥＡ４６８ＤＡ－６又は同等品以上

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地糧食班（内線７５１梅地）

山口駐屯地

令和7年3月31日

51

0010

4RRJ1AK0241 EA       1.00

ワイヤレスカメラモニターセット

エスコ　ＥＡ８６４ＣＤ－１３１Ａ　又は同等品以上

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地

令和7年3月28日

52

0001

‐　以　下　余　白　‐



納 地 山口駐屯地

納　入　期　限 令和  7　年　3　月　28　日

以下余白

金 額

1 両口スパナ　ほか５１件 品目等内訳書のとおり

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価

下記入札に対して入札等参加者心得の
内容を承諾のうえ入札致します。

住 所
会 社 名
代 表 者名

当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場
合））は、入札等参加者心得に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約致しま

\ 　　　　　　　　
　　　　　　　　（税抜き金額）　　　　　内訳

入　　札　　書
令和　　７年　　２月　２６日

分任契約担当官
陸上自衛隊山口駐屯地
第３２２会計隊長　平木　博貴 殿



納 地 山口駐屯地

納　入　期　限 令和  7　年　3　月　28　日

以下余白

金 額

1 両口スパナ　ほか５１件 品目等内訳書のとおり

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価

下記入札に対して入札等参加者心得の
内容を承諾のうえ入札致します。

住 所
会 社 名
代 表 者名

当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場
合））は、入札等参加者心得に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約致しま

\ 　　　　　　　　
　　　　　　　　（税抜き金額）　　　　　内訳

市場価格調査書
令和　　７年　　２月　２６日

分任契約担当官
陸上自衛隊山口駐屯地
第３２２会計隊長　平木　博貴 殿


